АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 114.02.2019                                                                                                                    № 155

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №1009 «Об утверждении муниципальной Программы «Информационное общество города Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства ХМАО - Югры от 27.07.2018 № 226-п «О модельной государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, порядке принятия решения о разработке государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в соответствии с национальными целями развития», решения Думы города Покачи от 25.03.2014 №21 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Покачи», решения Думы города Покачи от 17.12.2018 №107 «О бюджете города Покачи на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в соответствии со статьей 32 Устава города Покачи, распоряжения администрации города Покачи от 20.09.2018 №176 «О разработке муниципальных программ города Покачи на 2019 – 2030 годы:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Покачи от 12.10.2018 №1009 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество города Покачи  на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:
1) приложение к постановлению администрации города Покачи от 12.10.2018 №1009 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество города Покачи  на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                                    Глава города Покачи                                                                         В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]